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
ras, poço artesiano, lago de pesca e pista ecológica. 
R$ 310.000,00. Aceita Financiamento!!

TE00477- Terreno Jardim dos Colibris: Terreno 
com 255 m², aceita permuta. Ótima oportunidade. 
R$ 191.000,00.
TE00473- Terreno Terra Magna: Terreno em con-
domínio com 360 m². Condomínio com portaria 24 
horas. R$ 235.000,00.

CHÁCARAS VENDA:
CH00130 - Videira de Itaici: Chácara com 02 
suítes, lavabo, sala de jantar, estar e tv, cozinha, 
copa, forno para pizza, edícula, lavanderia. Área 
de lazer com piscina, churrasqueira, salão de jogos 
e campo. Garagem para 05 carros. R$ 660.000,00. 
Aceita Financiamento.
CH00091- Vale das Laranjeiras: Chácara em 
condomínio, com 04 dormitórios, sala jantar e 
estar, varanda, cozinha planejada, edícula, área 

de serviço. Área de lazer com  piscina, churras-
queira e campo. Garagem para 04 carros. R$ 
690.000,00.
CH00137- Itaici: Chácara em condomínio com por-
taria 24 horas com 03 dormitórios sendo 01 suíte, 
sala jantar, estar e tv, cozinha planejada, despensa, 
lavanderia, área de serviço. Área de lazer com pis-
cina e churrasqueira, quintal, aquecedor central, ar 
condicionado e portão eletrônico. R$ 742.000,00.

CA01072- Jardim Dom Bosco: Casa 
com 01 dormitório e banheiro. 35 m². 
Garagem para moto. R$ 830,00.
CA00657- Parque São Lourenço: 
Casa com 02 dormitórios, sala, cozinha, 
área de serviço. Garagem para 02 car-
ros. R$ 1.200,00.
CA00992- Cond. Vila Romana: Casa 
nova com ótimo acabamento em por-
celanato, com 03 suítes, sala jantar, 
estar e tv, cozinha, copa, edícula e 
lavanderia. Área de lazer com piscina, 
churrasqueira e salão de festas. R$ 
4.500,00.

CA01123- Bom Princípio: Casa nova 
com 03 dormitórios sendo 01 suíte, sala, 
cozinha, lavanderia e churrasqueira. 
Garagem para 02 carros. R$ 1.300,00
CA01000- Parque das Nações: Casa 
com 03 dormitórios, sala, cozinha, 
lavanderia. Garagem coberta para 02 
carros. R$ 1.600,00.
CA00800- Cond. Guarantãs: Sobrado 
com 03 dormitórios sendo 01 suíte, 
sala, cozinha, área de serviço, lavan-
deria e portaria 24 horas. Área de lazer 
com piscina, churrasqueira e salão de 
festas. R$ 1.800,00.

APARTAMENTOS LOCAÇÃO:

AP00107- Jardim América: Apartamen-
to com 02 dormitórios, sala jantar e tv, 
cozinha planejada, lavanderia. Garagem 
para 01 carro. R$ 900,00.
AP00336-Edifício Phatenor: : Aparta-
mento com 02 dormitórios, sala, sacada, 
cozinha, área de serviço. Garagem para 
01 carro. R$ 1.000,00.
AP00340- Centro Resid. Roccaporena: 
Apartamento com 02 dormitórios, sala, 
cozinha, área de serviço. Garagem para 
01 carro. R$ 1.300,00.

AP00210- Jardim Moacyr Arruda: 
Apartamento com 02 dormitórios, 
sala, cozinha, lavanderia, possui no 
apartamento: ar condicionado, lustres, 
box e espelhos. Garagem para 01 carro. 
R$ 1.200,00.
AP00449-Edifício Fonte di Trevi: Apar-
tamento com 02 dormitórios sendo 01 
suíte, sala janta e estar, cozinha, área de 
serviço. Área de lazer com piscina, chur-
rasqueira, quadra de Squash. Garagem 
para 02 carros. R$ 1.200,00.

SALAS LOCAÇÃO:
SA00073- Jardim Alice: Sala comercial com 97 m² em ótima localização. R$ 800,00.

SALÃO LOCAÇÃO:

SL00109- Jardim Pedroso: Salão Co-
mercial com 85 m² em ótima localização. 
R$ 1.600,00.
SL00037- Jardim América: Salão 
Comercial com 115 m² com escritório, 

próximo a AV: Visconde de Indaiatuba. 
R$ 2.500,00.
SL00038- Avenida Visconde de Indaia-
tuba: Salão comercial com 85 m² em 
excelente localização. R$ 3.000,00.
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AP0535 - 165,56 – ED. TORRE VIENA
04 DORM., SENDO 02 STS. C/ ARM., SALA 03 AMB., 02 
BHºS SOCIAIS, COZ. PLANEJ., ÁREA DE SERV., 02 VG. 
R$ 630.000,00

SO0401 - 150 M² - JD. PAU PRETO
03 DORM., SENDO 01 ST. C/ CLOSET E SACADA, BHº SOCIAL, 
SALA 02 AMB., LAVABO, COZ., ÁREA DE SERV., JD. INTERNO, 
QUINTAL, CHURRASQ., 02 VG. R$ 490.000,00

CH0104 - 1000 M² - COND. TERRAS DE ITAICI
CASA AVARANDADA - 03 SUÍTES C/ ARM., SALA 02 
AMB., LAVABO, COZ. PLANEJ., DESP., ÁREA DE SERV., 
QUINTAL, CHURRASQ., DORM. E BHº EXT., PISC. DECK, 
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